
ZARZĄDZENIE NR 290/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 lutego 2005 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 
maja 2004 r. w sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu 
Miasta Krakowa.

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 13 ust. 7 i § 15 instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 
międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999 r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. 
zm.) oraz § 40 ust  3 Zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do Zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 
2004 r. w sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miasta Krakowa 
zmienionego Zarządzeniem Nr 1591/2004 z dnia 14 września 2004 r. wprowadza się nowe hasła 
klasyfikacyjne:

Symbole klasyfikacyjne Kategoria archiwalna
III

stopnia
podziału

IV, V
stopnia

podziału

Hasła klasyfikacyjne w komórce
macierzystej

w  innych
komórkach

Uwagi

019 Nadzór właścicielski nad spółkami i 
fundacjami

0190 Przepisy, wyjaśnienia, analizy, 
sprawozdania, informacje dotyczące 
spółek i fundacji

A Bc między innymi o charakterze 
zbiorczym

0191 Realizacja nadzoru właścicielskiego A Bc ewidencja podmiotów; na 
każdy podmiot zakładana jest 

podteczka
0192 Przystępowanie do spółek i fundacji A Bc
8043 Ubezpieczenia zdrowotne osób 

nieubezpieczonych
B-5 Bc Decyzje, sprawozdania i 

analizy – kat. A
8193 Windykacja i egzekucja nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych
B-5 Bc

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem rozbudowy w obrębie 
hasła klasyfikacyjnego „Nadzór właścicielski nad spółkami i fundacjami”, która obowiązuje od 
dnia 19 maja 2004 r.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /



Uzasadnienie

Zmiana zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 2004 r. w 
sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miasta Krakowa jest 
niezbędna z uwagi na potrzeby Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego 
oraz Wydziału Świadczeń Socjalnych związane z realizacją nowych zadań nie ujętych w 
jednolitym rzeczowym wykazie akt wprowadzonym rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 
międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.). Ponadto Wydział Skarbu Miasta w 
związku z prowadzeniem nadzoru właścicielskiego nad spółkami i fundacjami zgłosił potrzebę  
dalszej rozbudowy jednolitego wykazu akt.

Przedmiotowa zmiana została uzgodniona z Archiwum Państwowym w Krakowie. 


